
令和 6 年 8 月 27 日 
各 位 

一般社団法人日本スイミングクラブ協会 
全国安全水泳委員長   米倉 幹範 

九州支部安全水泳委員長   岡村 信吾 
（公印省略） 

 

台風 10 号接近に伴う 
「安全水泳法管理者資格取得講習会（九州会場）」 

開催延期のご報告 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動に格別のご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和 6 年 8 月 29 日（木）・30 日（金）に福岡県にて開催を予定しておりました「安

全水泳法管理者資格取得講習会」は台風 10 号の接近が予想されていることから開催の延期

を決定いたしましたのでお知らせいたします。 
当該講習会の受講を予定されていた皆様および関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛け

しますとともに、直前のご案内となりましたことを心よりお詫び申し上げます。 
なお、代替え日程は下記の通りとなります。何卒ご理解くださいますようお願い申し上

げます。 
謹白 

記 
 
   1．講習会名：安全水泳法管理者資格取得講習会 
   
   2．日程：令和 6 年 10 月 29 日（火）・30 日（水） 
  
   3．会場：福岡スイミングクラブ 

以上 
 

 

問合せ先 
一般社団法人日本スイミングクラブ協会事務局 
電話番号：03-6381-0750 （担当：澤） 


